



Board of Intermediate Education

Bakhtiari Youth Center, North Nazimabad,
Karachi - 74700

Phones: } 99260211
 } 99260212
 } 99260213

NO.BIE/AG /L&N/129/2021

Dated: 15-07-2021

Sindh Govt. Website
www.sindh.govt.pk

Board's Website
www.biek.edu.pk

SPPRA Sindh Govt. Website
www.pprasindh.gov.pk

TENDER NOTICE FOR HIRING OF SECURITY SERVICES

Sealed tenders are invited from reputed / established firms / suppliers / contractors, registered with Income Tax, SRB and Sales Tax authorities for supply of following goods / services.

S.No	Tender Title	Cost of Bidding Document	Issuance of documents date	Deadline for submission	Opening of Bid	Method of Procurement	Bid Security
1.	Hiring of Security Services	Rs.1,000/=	28-07-2021	12-08-2021 at 02:30 PM	Technical 12-08-2021 at 03:00 PM Financial 16-08-2021 at 03:30 PM	NCB Single Stage Two Envelopes	3%

Tender Performa may be obtained from the office of the (Procurement Wing) Admin General Section on production of an application on the original letter head of the firm, against payment of Rs.1,000/= (Non-refundable) in shape of pay order in favour of Secretary Board of Intermediate Education, Karachi on any working day between 10:00A.M. to 04:00P.M. as per schedule mentioned above.

In case of the any member of the Procurement committee is out of head quarter or in case of Public holiday or any extraordinary circumstances owing to law and order situation, a natural calamity or holiday announced by the Government the bid shall be opened on next working day.

Tender must be accompanied by Pay order of the value as mentioned above as Bid Security in favour of the **Secretary, Board of Intermediate Education Karachi.**

"The Procuring Agency may reject all or any bids subject to the relevant provision of SPPRA rules".

(MUHAMMAD KASHIF SIDDIQUE)
SECRETARY

SYED TANVEER ABBAS ZAIDI
Superintendent
Board of Intermediate Education
Karachi

- Copy to:
- P.S. to Chairman
 - P.A. to Secretary
 - I. T. Manager
 - S.P.P.R.A. Govt. of Sindh

(ATYER SAEED)
DEPUTY SECRETARY
ADMIN GENERAL



Board of Intermediate Education

Bakhtiyari Youth Center, North Nazimabad, Karachi - 74700

Phones : 99260211, 99260212, 99260213

No.BIE/AG/L&N/29/2021

Dated: 15-07-2021

Sindh Govt. Website
www.sindh.govt.pk

Board's Website
www.biek.edu.pk

PPRA Sindh Govt. Website
www.e.pprasindh.govt.pk

TENDER NOTICE FOR HIRING OF SECURITY SERVICES

Sealed tenders are invited from reputed / established firms / suppliers / contractors, registered with Income Tax, SRB and Sales Tax authorities for supply of following goods / services.

S. No.	Tender Title	Cost of Bidding Document	Issuance of documents date	Deadline for submission	Opening of Bid	Method of Procurement	Bid Security
1	Hiring of Security Services	Rs. 1,000/-	28-07-2021	12-08-2021 at 02:30 PM	Technical 12-08-2021 at 03:00 PM Financial 16-08-2021 at 03:30 PM	NCB Single Stage One Envelope	3%

Tender Performa may be obtained from the office of the (Procurement Wing) Admin General Section on production of an application on the original letter head of the firm, against payment of Rs.1,000/= (Non-refundable) in shape of pay order in favour of **Secretary Board of Intermediate Education, Karachi** on any working day between 10:00 A.M to 04:00 P.M as per schedule mentioned above.

In case of the any member of the Procurement committee is out of head quarter or in case of Public holiday or any extraordinary circumstances owing to law and order situation, a natural calamity or holiday announced by the Government the bid shall be opened on next working day.

Tender must be accompanied by Pay Order of the value as mentioned above as Bid Security in favour of the **Secretary, Board of Intermediate Education Karachi.**

"The Procuring Agency may reject all or any bids subject to the relevant provision of SPPRA rules".

sd/-

(MUHAMMAD KASHIF SIDDIQUI)

SECRETARY

INF/KRY/3010/21



Say No to Corruption We are unified Against Terrorism...

FOR THE BETTERMENT OF EDUCATION IN SINDH

SMS 'ILMI' + YOUR MESSAGE TO 8 3 9 8

روز نامہ جنگ کراچی بدھ 21 جولائی 2021ء

بورڈ آف انٹرمیڈیٹ ایجوکیشن



بختیاری پوتھ سینٹر ناٹھ ناظم آباد، کراچی-74700
فون نمبرز: 99260213, 99260212, 99260211

مورخہ: 15-01-2019

نمبر BIE/AG/L&N/320/2019

بورڈ کی ویب سائٹ: <http://www.biek.edu.pk>

سندھ گورنمنٹ ویب سائٹ: www.sindh.govt.pk

پی پی آرے سندھ گورنمنٹ ویب سائٹ: www.ppr.sindh.govt.pk

ٹینڈر نوٹس برائے سیکورٹی سروسز کی ہائرنگ

مندرجہ ذیل اشیاء/سروسز کی فراہمی کے لئے پشاور، مہروف، اسکم فرم/سپلائرز/کنٹریکٹرز سے جو انکم ٹیکس، SRB اور سٹیکنگس حکام کے پاس رجسٹرڈ ہوں سربراہ ٹینڈرز مطلوب

ہیں۔

نمبر شمار	ٹینڈر کاٹل	قیمت بڈنگ دستاویزات (روپے)	دستاویزات کے اجراء کی تاریخ	داخل کرنے کی آخری تاریخ	پیشکشیں کھلنے کی تاریخ	طریقہ حصول	بڈ سیکورٹی
1-	سیکورٹی سروسز کی ہائرنگ	1000/-	28-07-2021	12-08-21 سہ پہر 2:30 بجے	12-08-2021 ٹینڈرنگ سہ پہر 3:00 بجے 12-08-2021 ٹینڈرنگ سہ پہر 3:30 بجے	NCB منسلک اٹیچ ڈو لٹاف	3%

ٹینڈر پرو فارما دفتر (پرو کیورمنٹ ونک) ایڈمن جنرل سیکشن سے فرم کے اور پینل لیڈر ہینڈ پر درخواست پیش کر کے -/1000 روپے (تاقابل واپسی) بشکل پے آرڈر بن سیکرٹری بورڈ آف انٹرمیڈیٹ ایجوکیشن کراچی ادا کیلی پر کسی بھی کام والے دن صبح 10-00 بجے تا شام 4-00 بجے کے درمیان مندرجہ بالا شیڈول کے مطابق حاصل کیا جاسکتا ہے۔

پرو کیورمنٹ سٹیٹ کے کسی بھی ممبر کے ہینڈ کوارٹر سے باہر ہونے یا عام تعطیل کی صورت میں یا امن و عس و جمع کی غیر معمولی صورتحال، فترتی آفات یا حکومت کی جانب سے اعلان کردہ تعطیل کی صورت میں یہ پیشکشیں آئندہ کام والے روز کھولی جائیں گی۔

ٹینڈر کے ساتھ "بڈ سیکورٹی" کے طور پر مندرجہ بالا کے مطابق مالیت کا پے آرڈر بن سیکرٹری بورڈ آف انٹرمیڈیٹ ایجوکیشن کراچی منسلک ہونا چاہیے۔

پرو کیورمنٹ ایجنسی ایس پی پی آرے روز کے متعلقہ مندرجات سے مشروط جملہ یا کسی بھی بڈز کو مسترد کر سکتی ہے۔

(INF-KRY-3010/21)

دستخط: سیکرٹری

SAV NO TO CORRUPTION

ہم دہشت گردی کے خلاف متحد ہیں

بورڊ آف انٽرميڊيٽ ايجوڪيشن

بختياري پوٽ سينٽر، نارٽ ناظم آباد،
ڪراچي - 74700



فون: 99260213, 99260212, 99260211
No. BIE/AG/L&N/129/2021 Dated: 15.07.2021
سنڌ گورنمينٽ ويب سائٽ بورڊ جي ويب سائٽ PPPRA سنڌ گورنمينٽ ويب سائٽ
www.pprasindh.gov.pk http://www.biek.edu.pk www.sindh.govt.pk

سيڪيورٽي سروسز جي هائرنگ لاءِ ٽينڊر نوٽيس

انڪر ٽيڪس، SRB ۽ سيلز ٽيڪس اختيارين وٽ رجسٽرڊ ساڪ وارين/اسٽيبلشڊ فرمن/سپلائرز / ڪانٽريڪٽرن کان هيٺين شين / خدمتن جي فراهمي لاءِ مهربند ٽينڊر گهراجن ٿا.

سيريئل نمبر	ٽينڊر ٽائٽل	واڪ ڪاغذن جي لاڳت	ڪاغذن جاري ڪرڻ جي تاريخ	امائن جي آخري تاريخ	واڪ ڪولڻ جي تاريخ	خريداري واک جو طريقو سيڪيورٽي
1.	سيڪيورٽي سروسز جي هائرنگ	1000	28.07.2021	12.08.2021	12.08.2021	NCB 3% سنڪل اسٽيج ٽو اينويٽيس فنائشل 16.08.2021

ٽينڊر پروفارما، فرم جي اصل ليٽر هيڊ تي درخواست ڏيڻ ۽ 1000 روپين جي ادائگي (ناقابل واپسي) بصورت پي آرڊر بحق سيڪيورٽي، بورڊ آف انٽرميڊيٽ ايجوڪيشن، ڪراچي پيش ڪرڻ تي ڪنهن به ڪم واري ڏينهن تي آفيس آف ڊي (پروڪيورمينٽ ونڊ) ائڊمن جنرل سيڪشن مان صبح 10 کان شام 04 وڳي تائين مٿي ذڪر ڪيل پروگرام مطابق وٺي سگهجن ٿا.

پروڪيورمينٽ ڪميٽي جي ڪنهن به ميمبر جي هيڊڪوارٽر مان ٻاهر هڪڻ جي حالت ۾ يا عام موڪل جي صورت ۾ يا امن امان جي ڪري ڪن به غير معمولي حالتن سبب، قدرتي آفت يا حڪومت پاران موڪل جو اعلان ڪرڻ جي حالت ۾ واک ورنڊو ڪم ڪار واري ڏينهن تي ڪوليا ويندا.

ٽينڊر سان مٿي ڄاڻايل ماليات جو پي آرڊر بد سيڪيورٽي طور سيڪيورٽي بورڊ آف انٽرميڊيٽ ايجوڪيشن ڪراچي جي حق ۾ لازمي شامل ٿيل هجي.

”پروڪيورنگ ايجنسي ايس پي ايس آر اي رولز جي واسطيدار ففرن تحت سمورا يا ڪي به واک رد ڪري سگهي ٿي.“

(محمد ڪاشف صديقي)

سيڪريٽري

INF/KRY.No.3010/2021

SAY NO TO CORRUPTION اسين دانشگردي خلاف متحد آهيون

سنڌ تعليم جي بھتري لاءِ علي ڀٽي جو پيغام لکي 8398 تي ايس ايم ايس ڪريو.